Portoviejo, 2010-Feb-25 

NacionalidaW'- Ecuatoriano 
Dirección : Ciudadela Los Algarrobos — Portoviejo 
CI : 130203551-2 
Teléfono : 2921174 - 2921179

En la presente fecha queda legalmente inscrito este 

NOMBRAMIENTO de GERENTE, bajo el número 

CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO (464) 

del Registro Mercantil y anotado en el Repertorio 

General Tomo No. 28. 

Portoviejo, 12 de julio de 2010 

Dirección: Ricaurte entre Av. América y César Chávez (Frente Parque de la Madre) 
Teléfono: 052 631429